Lei nº 975, de 27 de Novembro de 2018

BANDEIRA DO SUL - MG
Diário Oficial Eletrônico

SEXTA-FEIRA, 28 DE AGOSTO DE 2020 ANO: II EDIÇÃO Nº 234 - 1 Página

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br

www.bandeiradosul.mg.gov.br

Página | 1

EXTRATO DE CONTRATO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 059/2020
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA

DO SUL/MG.
CONTRATADO: CARLOS HENRIQUE DA COSTA LOCAÇÃO

DE SOM - ME
OBJETO: Locação de 01 tenda chapéu de bruxa medindo 10 x

10 mt, que será colocada na Praça Matriz para atender as
necessidades do Departamento Municipal de Saúde para ação
da imunização – intensificação da campanha contra o sarampo
para a faixa etária de 20 a 49 anos.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

 0205.0010.0305.0005.0001.0023.33903900, ficha 142
DO VALOR: R$ 1.000,00 (hum mil reais).
DA VIGÊNCIA: O serviço será executado nos dias 27, 28 e 29

de agosto de 2020.
DATA DA ASSINATURA: 18 de agosto de 2020.

EDMILSON ALVES FRANCO

Prefeito Municipal

SETOR DE COMPRAS

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/

		2020-08-28T09:39:31-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190